Monte Belo do Sul, 05 de março de 2025.

ORGANIZA A PAUTA DA ORDEM DO

DIA PARA A SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 05 DE MARÇO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE BELO DO

SUL, VEREADORA ANA MARIA SOMENSI BRUSCHI, torna a público que da pauta

para a Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 05 de março de 2025, consta o

seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 022/2025. AUTORIZA O MUNICÍPIO FIRMAR CONVÊNIOS

COM OS MUNICÍPIOS DA 5ª COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE COM O FIM

DE QUALIFICAR O SUS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, aos cinco dias do mês de março

de dois mil e vinte e cinco.

________________________________

              Vereadora Ana Maria Somensi Bruschi

                                               Presidente

		2025-03-05T09:17:01-0300
	ANA MARIA SOMENSI BRUSCHI:71481931091